
 

 

UCHWAŁA NR XXI/216/2012 

RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Tarnów  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 roku Nr 236, 

poz. 2008, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie 

Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/320/2006 Rady Gminy Tarnów z dnia 26 stycznia 2006 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarnów (Dz. Urzęd. Woj. Małop. 

Nr 264, poz. 1883) dokonuje się zmiany, w ten sposób, że § 5 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie:  

„gromadzenie nieczystości ciekłych w zbiornikach bezodpływowych spełniających wymogi prawa 

budowlanego oraz ich usuwanie w miarę wypełnienia zbiornika, nie rzadziej niż raz na kwartał w sposób 

gwarantujący, że nie nastąpi zanieczyszczenie ziemi i wód gruntowych".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4425


		2012-09-11T12:21:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




